
Schwimm-Verband Südwestfalen
Südwestfälische Meisterschaften der Lang- und Mittelstrecken
Südwestfälische Masters-Meisterschaften der langen Strecken

Veranstalter:
Ausrichter:
Austragungsort:
Startbahnen:
Bahnlänge:
Wassertiefe:
Wassertemperatur:
Zeitmessung:

Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.
Kreisverband Schwimmen Dortmund e.V.
Südbad Dortmund, ,  
8, Wellenkiller-Leinen
50m
1,80 m
25 Grad Celsius
Automatische Zeitnahme / Handzeitnahme

Abschnitt 1, Samstag, 17. Februar 2024
Einlass:
09:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
09:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
09:55 Uhr

Beginn:
10:00 Uhr

Abschnitt 2, Samstag, 17. Februar 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1

Meldeergebnis
 Abschnitt 2

Südwestfälischer Schwimm-Mehrkampf (SMK)

Abschnitt 3, Sonntag, 18. Februar 2024
Einlass:
09:00 Uhr

Kampfrichtersitzung:
09:15 Uhr

Ende Einschwimmen:
09:55 Uhr

Beginn:
10:00 Uhr

Abschnitt 4, Sonntag, 18. Februar 2024
Einlass:
--:-- Uhr

Kampfrichtersitzung:
--:-- Uhr

Ende Einschwimmen:
--:-- Uhr

Beginn:
60 Min. nach Abs. 1
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Abschnitt 2 - Samstag 17.02.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich - SMK (1 Lauf) (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 112 - 100m Schmetterling weiblich - SMK (1 Lauf) (ca. 15:43 Uhr)
Wettkampf 113 - 100m Rücken weiblich - SMK (2 Läufe) (ca. 15:46 Uhr)
Wettkampf 114 - 100m Brust weiblich - SMK (3 Läufe) (ca. 15:50 Uhr)
Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich - SMK (3 Läufe) (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich - SMK (1 Lauf) (ca. 16:03 Uhr)
Wettkampf 117 - 100m Schmetterling männlich - SMK (1 Lauf) (ca. 16:05 Uhr)
Wettkampf 118 - 100m Rücken männlich - SMK (1 Lauf) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 119 - 100m Brust männlich - SMK (2 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 120 - 100m Freistil männlich - SMK (3 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich - Masters (1 Lauf) (ca. 16:21 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich - Masters (1 Lauf) (ca. 16:29 Uhr)
Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 16:35 Uhr)
Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 16:56 Uhr)
Wettkampf 121 - 15m D-Beine Bauchlage weiblich - SMK (3 Läufe) (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 122 - 25m D-Beine Bauchlage weiblich - SMK (6 Läufe) (ca. 17:13 Uhr)
Wettkampf 123 - 15m D-Beine Rückenlage weiblich - SMK (3 Läufe) (ca. 17:23 Uhr)
Wettkampf 124 - 25m D-Beine Rückenlage weiblich - SMK (6 Läufe) (ca. 17:30 Uhr)
Wettkampf 125 - 15m D-Beine Bauchlage männlich - SMK (3 Läufe) (ca. 17:40 Uhr)
Wettkampf 126 - 25m D-Beine Bauchlage männlich - SMK (5 Läufe) (ca. 17:47 Uhr)
Wettkampf 127 - 15m D-Beine Rückenlage männlich - SMK (3 Läufe) (ca. 17:55 Uhr)
Wettkampf 128 - 25m D-Beine Rückenlage männlich - SMK (5 Läufe) (ca. 18:02 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:11 Uhr)

Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Alina Weingard  2014 SG Dortmund 00:43,02

Wettkampf 112 - 100m Schmetterling weiblich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Karolin Kramer  2012 SG Siegen 01:44,50
Bahn 5 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,07

Wettkampf 113 - 100m Rücken weiblich - SMK
Lauf 1/2 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:50,59
Bahn 2 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,83
Bahn 3 Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 01:37,62
Bahn 4 Lena Mallinkrodt  2013 SG Siegen 01:32,28
Bahn 5 Emma Polok  2012 SG Dortmund 01:34,21
Bahn 6 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:39,01
Bahn 7 Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:49,27
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Lauf 2/2 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 01:29,55
Bahn 2 Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 01:29,15
Bahn 3 Emma Klömpken  2012 SG Lünen 01:27,29
Bahn 4 Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 01:23,96
Bahn 5 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 01:27,02
Bahn 6 Lilly Hass  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 01:28,02
Bahn 7 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:29,20
Bahn 8 Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 01:31,24

Wettkampf 114 - 100m Brust weiblich - SMK
Lauf 1/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 02:09,12
Bahn 3 Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 02:05,91
Bahn 4 Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,37
Bahn 5 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,48
Bahn 6 Marlene Sophie Horn  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:07,75

Lauf 2/3 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Zuber  2013 SG Dortmund 01:50,58
Bahn 2 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:49,45
Bahn 3 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 01:46,01
Bahn 4 Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 01:42,62
Bahn 5 Lena Schlüter  2012 SG Lünen 01:43,49
Bahn 6 Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,45
Bahn 7 Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 01:50,06
Bahn 8 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 01:51,18

Lauf 3/3 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 01:41,19
Bahn 2 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:38,00
Bahn 3 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:35,95
Bahn 4 Mia Radloff  2012 SG Dortmund 01:30,61
Bahn 5 Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:34,75
Bahn 6 Laura Dück  2013 SG Dortmund 01:37,79
Bahn 7 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:38,27
Bahn 8 Pia Tempelhoff  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:42,06

Wettkampf 115 - 100m Freistil weiblich - SMK
Lauf 1/3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 01:40,00
Bahn 4 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:38,23
Bahn 5 Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 01:39,21
Bahn 6 Frida Neumann  2014 SG Lünen 01:49,63
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Lauf 2/3 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felia Jordan  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,94
Bahn 2 Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 01:29,21
Bahn 3 Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:23,73
Bahn 4 Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 01:22,51
Bahn 5 Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 01:22,86
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,23
Bahn 7 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,02
Bahn 8 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 01:37,48

Lauf 3/3 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:21,78
Bahn 2 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:18,17
Bahn 3 Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 01:16,89
Bahn 4 Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 01:14,12
Bahn 5 Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 01:14,14
Bahn 6 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:17,22
Bahn 7 Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:18,52
Bahn 8 Riva Franke  2013 SG Dortmund 01:21,81

Wettkampf 116 - 50m Schmetterling männlich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hayden Schwarz  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:58,93
Bahn 4 Tom Erler  2014 Waspo Blau Gelb Delphin 00:49,27
Bahn 5 Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,79
Bahn 6 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 01:04,21

Wettkampf 117 - 100m Schmetterling männlich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:49,10
Bahn 4 Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,86
Bahn 5 Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 01:30,84

Wettkampf 118 - 100m Rücken männlich - SMK
Lauf 1/1 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp ten Venne  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,18
Bahn 2 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:30,76
Bahn 3 Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 01:26,82
Bahn 4 Paul Reuker  2012 SG Dortmund 01:24,57
Bahn 5 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:25,00
Bahn 6 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,59
Bahn 7 Mattis Junker  2012 SG Siegen 01:32,00
Bahn 8 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 02:02,48
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Wettkampf 119 - 100m Brust männlich - SMK
Lauf 1/2 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 02:05,44
Bahn 2 Nico Demes  2014 SG Ruhr 01:55,69
Bahn 3 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:51,92
Bahn 4 Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 01:49,28
Bahn 5 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:51,21
Bahn 6 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,66
Bahn 7 Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:00,07
Bahn 8 Janne Weißert  2014 SG Ruhr 02:11,71

Lauf 2/2 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 01:47,06
Bahn 2 Mika Lüttenberg  2012 Waspo Blau Gelb Delphin 01:42,46
Bahn 3 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,03
Bahn 4 Jan Dudek  2012 SG Dortmund 01:25,08
Bahn 5 Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 01:30,73
Bahn 6 Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,01
Bahn 7 Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,73
Bahn 8 Julian Bohle  2012 SG Dortmund 01:48,00

Wettkampf 120 - 100m Freistil männlich - SMK
Lauf 1/3 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 01:56,88
Bahn 4 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,09
Bahn 5 Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 01:38,17

Lauf 2/3 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yue Gao  2013 SG Dortmund 01:33,96
Bahn 2 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:25,87
Bahn 3 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,30
Bahn 4 Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,71
Bahn 5 Adelio Fischer  2013 SG Lünen 01:23,17
Bahn 6 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,47
Bahn 7 Malte Weinert  2013 SG Siegen 01:28,00
Bahn 8 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,82

Lauf 3/3 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 01:19,41
Bahn 2 Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 01:17,55
Bahn 3 Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,80
Bahn 4 Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 01:12,64
Bahn 5 Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:15,73
Bahn 6 Leon Putina  2014 SG Dortmund 01:17,27
Bahn 7 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:18,04
Bahn 8 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 01:19,90
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Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich - Masters
Lauf 1/1 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Teodora König  1966/AK 55 SC Gut Naß Altena 07:08,06
Bahn 3 Undine Botz  1965/AK 55 SV Hagen 1894 07:20,75
Bahn 4 Vanessa Dierks  1993/AK 30 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 06:51,32
Bahn 5 Julia Golditz  2003/AK 20 SSC Hörde 54/58 e.V. 06:35,73
Bahn 6 Lea Walter  2004/AK 20 SG Siegen 06:42,47

Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich - Masters
Lauf 1/1 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matthias Reketat  1989/AK 35 SSC Hörde 54/58 e.V. 05:45,32
Bahn 4 Sebastian Greiffer  1988/AK 35 TV Grüne Linde 1901 05:53,93
Bahn 5 Kevin Geiselhart  1992/AK 30 SG Siegen 04:40,04

Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Offen: 20:42,00

Lauf 1/2 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Klump  2011 SG Siegen 20:35,68
Bahn 2 Liana Müller  2011 SG Dortmund 20:30,00
Bahn 3 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 20:14,47
Bahn 4 Greta Fuchs  2008 SG Siegen 20:03,81
Bahn 5 Cherien Volmer  2010 SG Dortmund 20:07,01
Bahn 6 Ida Philine Schneider  2010 SG Siegen 20:28,76
Bahn 7 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 20:33,95
Bahn 8 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 20:40,03

Lauf 2/2 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Jost  2007 SG Wassersport Iserlohn 19:38,34
Bahn 2 Paulina Döch  2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 19:16,42
Bahn 3 Sophie Thurow  2008 SG Siegen 18:48,36
Bahn 4 Emmi Liara Schneider  2008 SG Siegen 18:25,52
Bahn 5 Zarina Selimovic  2010 SG Dortmund 18:30,95
Bahn 6 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 19:16,42
Bahn 7 Carla Baraniskin  2010 SG Dortmund 19:35,32
Bahn 8 Maja Jagielski  2009 SG Siegen 19:55,64
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Wettkampf 10 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Offen: 11:14,00

Lauf 1/2 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 11:00,00
Bahn 3 Martin Dering  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 10:47,70
Bahn 4 Daniel Dreßel  2009 SG Ruhr 10:11,06
Bahn 5 Jacob Gerke  2006 TuS Sundern 10:11,85
Bahn 6 Julian Schulz  2011 SV Blau-Weiß Bochum 10:59,11

Lauf 2/2 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elia Irle  2008 SG Siegen 10:00,07
Bahn 2 Sandor Piskover  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:49,04
Bahn 3 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 09:43,24
Bahn 4 Jordan Kribber  2008 SG Siegen 09:28,47
Bahn 5 Nils Woddow  2010 SG Ruhr 09:39,26
Bahn 6 Frederik Klump  2009 SG Siegen 09:46,07
Bahn 7 Louis Owie  2005 SG Siegen 09:55,00
Bahn 8 Jonas Riebel  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 10:01,38

Wettkampf 121 - 15m D-Beine Bauchlage weiblich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Frida Neumann  2014 SG Lünen 
3. Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
4. Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 
5. Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 
6. Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 
7. Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 
8. Alina Weingard  2014 SG Dortmund 
9. Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
10. Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
11. Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 
12. Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 
13. Nele Hesse  2014 SG Dortmund 
14. Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 
15. Melina Peikert  2014 SG Ruhr 
16. Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 
17. Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
18. Marlene Sophie Horn  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
19. Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 
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Wettkampf 122 - 25m D-Beine Bauchlage weiblich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 
2. Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 
3. Emma Klömpken  2012 SG Lünen 
4. Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
5. Lena Schlüter  2012 SG Lünen 
6. Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
7. Clara Schlabach  2012 SG Siegen 
8. Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
9. Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
10. Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 
11. Amelie Riepe  2012 SG Lünen 
12. Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 
13. Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 
14. Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 
15. Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 
16. Pia Tempelhoff  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
17. Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 
18. Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 
19. Christin Zuber  2013 SG Dortmund 
20. Lilly Hass  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 
21. Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 
22. Riva Franke  2013 SG Dortmund 
23. Anni Schulte  2012 SG Lünen 
24. Laura Dück  2013 SG Dortmund 
25. Emma Polok  2012 SG Dortmund 
26. Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 
27. Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
28. Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 
29. Felia Jordan  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
30. Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 
31. Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 
32. Mia Radloff  2012 SG Dortmund 
33. Karolin Kramer  2012 SG Siegen 
34. Lena Mallinkrodt  2013 SG Siegen 
35. Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
36. Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 
37. Elea Stute  2012 TuS Sundern 
38. Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 
39. Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 
40. Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 
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Wettkampf 123 - 15m D-Beine Rückenlage weiblich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Frida Neumann  2014 SG Lünen 
3. Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
4. Sofiia Tsap  2014 SG Dortmund 
5. Perla Ankhiluun Batbayar  2014 SG Dortmund 
6. Noemi Rossinelli  2014 SG Dortmund 
7. Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 
8. Alina Weingard  2014 SG Dortmund 
9. Thea Herrmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
10. Vivienne Tielmann  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
11. Romy Hoffmann  2014 SG Dortmund 
12. Luna Amelie Gratzel  2014 SG Dortmund 
13. Nele Hesse  2014 SG Dortmund 
14. Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 
15. Melina Peikert  2014 SG Ruhr 
16. Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 
17. Lilly Rataj  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
18. Marlene Sophie Horn  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
19. Nadine Lara Mahersi  2014 SG Dortmund 
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Wettkampf 124 - 25m D-Beine Rückenlage weiblich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 
2. Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 
3. Emma Klömpken  2012 SG Lünen 
4. Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 
5. Lena Schlüter  2012 SG Lünen 
6. Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
7. Clara Schlabach  2012 SG Siegen 
8. Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
9. Emily Marie Dietz  2013 SV Blau-Weiß Bochum 
10. Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 
11. Amelie Riepe  2012 SG Lünen 
12. Carlotta Schulze  2013 SG Lünen 
13. Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 
14. Sofia Grieser  2013 SV Westfalen Hagen 
15. Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 
16. Pia Tempelhoff  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
17. Ella Hartmann  2013 SG Dortmund 
18. Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 
19. Christin Zuber  2013 SG Dortmund 
20. Lilly Hass  2012 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 
21. Clara Spannagel  2012 SV Westfalen Hagen 
22. Riva Franke  2013 SG Dortmund 
23. Anni Schulte  2012 SG Lünen 
24. Laura Dück  2013 SG Dortmund 
25. Emma Polok  2012 SG Dortmund 
26. Katharina Kohl  2013 SG Dortmund 
27. Anna-Lena Treue  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
28. Miriam Malcharek  2012 Teutonia Lippstadt 
29. Felia Jordan  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
30. Mouna El Khafifi  2012 SG Dortmund 
31. Lina Kölpin  2013 SG Ruhr 
32. Mia Radloff  2012 SG Dortmund 
33. Karolin Kramer  2012 SG Siegen 
34. Lena Mallinkrodt  2013 SG Siegen 
35. Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
36. Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 
37. Elea Stute  2012 TuS Sundern 
38. Pia Luciana Solmecke  2013 SG Dortmund 
39. Emilia Klaus  2013 SG Dortmund 
40. Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 
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Wettkampf 125 - 15m D-Beine Bauchlage männlich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 
3. Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
4. Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
5. Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 
6. Hayden Schwarz  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 
7. Tom Erler  2014 Waspo Blau Gelb Delphin 
8. Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
9. Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
10. Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
11. Leon Putina  2014 SG Dortmund 
12. Nico Demes  2014 SG Ruhr 
13. David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 
14. Janne Weißert  2014 SG Ruhr 
15. Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 
16. Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 
17. Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 
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Wettkampf 126 - 25m D-Beine Bauchlage männlich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Malte Weinert  2013 SG Siegen 
3. Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 
4. Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 
5. Mika Lüttenberg  2012 Waspo Blau Gelb Delphin 
6. Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
7. Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 
8. Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
9. Adelio Fischer  2013 SG Lünen 
10. Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 
11. Julian Bohle  2012 SG Dortmund 
12. Yue Gao  2013 SG Dortmund 
13. Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 
14. Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
15. Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 
16. Philipp ten Venne  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
17. Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 
18. Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 
19. Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 
20. Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 
21. Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 
22. Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
23. Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
24. Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 
25. Mattis Junker  2012 SG Siegen 
26. Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 
27. Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
28. Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
29. Paul Reuker  2012 SG Dortmund 
30. Jan Dudek  2012 SG Dortmund 
31. Jona Schallock  2012 SG Dortmund 
32. Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
33. Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 
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Wettkampf 127 - 15m D-Beine Rückenlage männlich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Jurij Georg Friesen  2014 SG Dortmund 
3. Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
4. Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 
5. Philipp Gorr  2014 SG Dortmund 
6. Hayden Schwarz  2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 
7. Tom Erler  2014 Waspo Blau Gelb Delphin 
8. Luca Steiner  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
9. Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 
10. Philipp Haase  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 
11. Leon Putina  2014 SG Dortmund 
12. Nico Demes  2014 SG Ruhr 
13. David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 
14. Janne Weißert  2014 SG Ruhr 
15. Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 
16. Hannes Brennecke  2014 SG Dortmund 
17. Emil Kaesler  2014 SG Dortmund 
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Wettkampf 128 - 25m D-Beine Rückenlage männlich - SMK
Die Gruppeneinteilung erfolgt getrennt vom Meldeergebnis und wird vor der Veranstaltung den Vereinen per Mail mitgeteilt.
Es wird auf den Bahnen 1 und 2, sowie 7 und 8 geschwommen. Der Start und das Startsignal erfolgt für alle Gruppen gleichzeitig.
Die nachfolgenden Gruppen starten erst, wenn alle vorherigen Gruppen ihre Übungen abgeschlossen haben.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
2. Malte Weinert  2013 SG Siegen 
3. Ben Grigoryan  2013 SG Ruhr 
4. Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 
5. Mika Lüttenberg  2012 Waspo Blau Gelb Delphin 
6. Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 
7. Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 
8. Nicolas Rainer Lange  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
9. Adelio Fischer  2013 SG Lünen 
10. Kenzo Enguun Batbayar  2012 SG Dortmund 
11. Julian Bohle  2012 SG Dortmund 
12. Yue Gao  2013 SG Dortmund 
13. Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 
14. Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
15. Marcel Piskover  2012 SG Dortmund 
16. Philipp ten Venne  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
17. Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 
18. Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 
19. Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 
20. Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 
21. Anno Hermann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 
22. Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
23. Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 
24. Tim Burckhardt  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 
25. Mattis Junker  2012 SG Siegen 
26. Philipp Klinkowski  2013 SG Dortmund 
27. Jakob Laurin Erbeskern  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
28. Lian Fynn Niehaus  2012 SV Blau-Weiß Bochum 
29. Paul Reuker  2012 SG Dortmund 
30. Jan Dudek  2012 SG Dortmund 
31. Jona Schallock  2012 SG Dortmund 
32. Max Simon  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 
33. Raphael Zuber  2012 SG Dortmund 
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